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VÄNDRA GÜMNAASIUMI 9. KLASSI LÕPETAJAD 
Ees paremalt: Elis Krais - ainekiituskiri kehalises kasvatuses ja muusikas, tunnustatud hea õppimise 
eest raamatuga. Tänukiri vanematele Katrin Kraisile ja Romet Kehklale; Lorita Lauri; Janne Reinsalu; 
Jadelina Tetsmann; õpetaja Merit Eier; Liisbet Jürimäe - ainekiituskiri kehalises kasvatuses ja muusikas. 
Tunnustatud hea õppimise eest raamatuga. Tänukiri vanematele Tuuli Tammaile ja Andrus Jürimäele; 
Laura Västrik ainekiituskiri füüsikas ja muusikas; Lisette Helena Maranik - lõpetas põhikooli kiitusega, 
tunnustatud väga hea õppimise eest raamatuga. Tänukiri vanematele Maarja ja Urmas Maranikule; 
Alondra Lääniste - ainekiituskiri füüsikas, kehalises kasvatuses ja muusikas. Tunnustatud hea õppimise 
eest raamatuga. Tänukiri vanematele Eda Jõessaarele ja Tarmo Läänistele.
Üleval paremalt: Dario Kivilo, Mirko Sumre - ainekiituskiri keemias, füüsikas, inglise keeles, kehalises 
kasvatuses ja muusikas. Tunnustatud hea õppimise eest raamatuga. Tänukiri vanematele Helke ja Arvi 
Sumrele; Jürgen Juss - ainekiituskiri kehalises kasvatuses ja muusikas, tunnustatud hea õppimise eest 
raamatuga. Tänukiri vanematele Anneli Smirnoffile ja Aivo Jussile; Alex Kaljulaid - ainekiituskiri keha-
lises kasvatuses; Rando Kullamaa - ainekiituskiri inglise keeles; Art-Gregor Vendelin; Patrick Lepik - 
lõpetas põhikooli kiitusega, tunnustatud väga hea õppimise eest raamatuga ja kooli meenega. Tänukiri 
vanematele Reilyka Neerutile ja Marek Lepikule; Raido Rässa - ainekiituskiri keemias, füüsikas, inglise 
keeles ja muusikas, tunnustatud hea õppimise eest raamatuga. Tänukiri vanematele Ly ja Priit Rässale.

Palju õnne ja kaunist suve kõikidele 
lõpetajatele, lapsevanematele ja õpetajatele!

VÄNDRA GÜMNASIUMI 95. LENNU LÕPETAJAD
Ees paremalt Kristin Krais – lõpetas gümnaasiumi kuldmedaliga, kantud kooli auraamatusse, tunnustatud raamatuga, tänukiri 
vanematele Katrin Kraisile ja Romet Kehklale; Lisandra Nurmesalu – lõpetas gümnaasiumi hõbemedaliga, kantud kooli 
auraamatusse, tunnustatud raamatuga, tänukiri vanematele Liilia Saarelehele ja Heiki Nurmesalule; Marleen Aluste – ainekiituskiri 
muusikas; Viktoria Fast – ainekiituskiri inglise keeles; Cätlyn Laas – ainekiituskiri muusikas, tunnustatud raamatuga, tänukiri 
vanematele Eda Laasile ja Andres Jaanusele; Kärt Tauram, Annika Tomson.
Üleval paremalt: Mirjam Matkur - ainekiituskiri muusikas, Kert Järve, Lauri Altmäe, Martin Sits, Oliver Liske – tunnustatud kooli 
meenega suurepärase tulemuse eest inglise keeles; õpetaja Heli Buht.

PÄRNU-JAAGUPI PÕHIKOOLI LÕPETAJAD
Esimene rida vasakult: Reelika Kaasik, Jaanika Kriks, Heidi Sai, Hanna Grete Leas, Ly-Ann Arus, 
Karen Laur, Emily Laanemäe.
Teine rida vasakult: õpetaja Hele Nööri, Kreete Karits, Annabel-Anett Jürisaar, Rebeca Käsper, 
Mia Kera, Annelis Pärnoja, Karina Jurtom, Karolin Figol, õpetaja Urve Indermitte, direkor Katrin Kohjus.
Viimane rida vasakult: Kristjan Kirsipuu, Kevin Urban, Steven Limberk, Tauri Avarmaa, Kristofer Kohv, 
Madis Sammelselg, Joel-Siim Peters, Karla Harjakas, Marten Mets, Rando Rannamees, Mattias Tõnts.

Kuldmedaliga lõpetas Kristin Krais ja 
hõbemedaliga Lisandra Nurmesalu.
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Kokkuvõte juunikuu 
volikogu istungist

Põhja-Pärnumaa Vallavolikogu II koos-
seisu kümnes istung toimus 15. juunil 
2022. a Vändra Halduskeskuses volikogu 
saalis.

• Umbusaldusavaldus volikogu esi-
mehele Ülle Vapperile ei leidnud 
toetust.

• Umbusaldati vallavanem Rein Kon-
tust.

• Umbusaldusavaldus abivallavanem 
Jaanus Rahulale ei leidnud toetust.

• Vallavanema asendajaks kuni uue 
vallavanema valimisteni (hiljemalt 
15.08.2022) määrati abivallavanem 
Tarvi Tasane. 

• Lõpetati Põhja-Pärnumaa valla 
arengu kava aastani 2030 ja eel-
arvestrateegia 2023-2026 aastani 
I  lugemine. Arengukava eelnõu 
avalik välja panek arvamuste ja ette-
panekute avaldamiseks kestab kuni 
05.08.2022. a.

• Algatati Põhja-Pärnumaa valla tee-
hoiukava aastateks 2023-2026.

• Muudeti Põhja-Pärnumaa Valla-
volikogu 19.02.2020 määrusega nr 10 
vastu võetud "Põhja- Pärnumaa valla 
finantsjuhtimise korda".

• Muudeti Põhja-Pärnumaa Vallavo-
likogu 28.03.2018. a määruse nr 14 
„Sotsiaalhoolekandelise abi andmise 
korda“.

• Algatati detailplaneeringu koosta-
mine ja keskkonnamõjude stratee-
giline hindamine Söörike farmile.

• Kinnitati Põhja-Pärnumaa valla kon-
solideerimisgrupi 2021. aasta majan-
dusaasta aruanne.

• Muudeti Põhja-Pärnumaa Valla-
volikogu 16.11.2018 määrusega nr 54 
vastuvõetud „Põhja- Pärnumaa valla 
kaasava eelarve menetlemise korda“.

Kuulati informatsiooni:

• Vändra katlamaja arengutest;

• Tootsi kooli renoveerimise projektist;

• Vallavalitsuse vastust revisjonikomis-
joni aruandele.

 Ülle Vapper
Volikogu esimees

e-mail: ulle.vapper@pparnumaa.ee

Volikogu istung on järelvaadatav:  
https://www.youtube.com/
watch?v=fy4dZZ6arH4 

Põhja-Pärnumaa Vallavalitsus pakub tööd 

Pärnu-Jaagupi Lasteaed Pesamuna DIREKTORILE, 

kes tagab lasteaia kolme maja arengu ja tulemusliku 
meeskonnatöö. 

Kandideerimise tähtaeg 15.07.2022. 

Dokumendid palume esitada Põhja-Pärnumaa 
Vallavalitsusele kui ametiasutusele digiallkirjastatult 
e-posti aadressil vald@pparnumaa.ee märgusõnaga 

„Pesamuna direktor“.  

Loe täpsemat töökuulutust Eesti Töötukassa 
kodulehelt või Põhja-Pärnumaa valla kodulehelt.  

 

Põhja-Pärnumaa vald 

Lisateave: Tarvi Tasane, 

tarvi.tasane@pparnumaa.ee, +372 5336 3794. 

Põhja-Pärnumaa Vallavalitsus pakub tööd  

Vändra Lasteaia DIREKTORILE,  

kes tagab lasteaia kolme maja arengu ja tulemusliku 
meeskonnatöö. 

Kandideerimise tähtaeg 15.07.2022. 

Dokumendid palume esitada Põhja-Pärnumaa 
Vallavalitsusele kui ametiasutusele digiallkirjastatult 
e-posti aadressil vald@pparnumaa.ee märgusõnaga 

„Vändra  direktor“.  

Loe täpsemat töökuulutust Eesti Töötukassa 
kodulehelt või Põhja-Pärnumaa valla kodulehelt.  

 

Põhja-Pärnumaa vald 

Lisateave: Tarvi Tasane, 

tarvi.tasane@pparnumaa.ee, +372 5336 3794. 

Bauska ja 
Põhja-Pärnumaa 
sõlmisid 
sõpruslepingu
4. juunil 2022 sõlmisid sõpruslepingu Bauska vald ja 
Põhja-Pärnumaa vald, pikaaegne sõprus sai alguse 
55 aastat tagasi Pilsrundale ja Pärnu-Jaagupi kooli 
vahel, 2015. aastal sõlmisid sõpruslepingu endised 
Rundale ja Halinga vald. Tänaseks on mõlemad 
omavalitsused ühinenud, kuid sõprus jääb. Lepingu 
allkirjastasid Bauska raekojas vallavanem Aivars 
Okmanis ja abivallavanem Tarvi Tasane.

Foto Ģirts Donerblics

Vallavalitsuse sotsiaalosakonnas alustas tööd las-
tekaitsespetsialist Eve Lindoja, kelle peamised 
tööülesanded on erivajadustega laste, asendus-
hoolduse ja eestkoste temaatikaga tegelemine.

Olen lõpetanud 2008. a Tartu Ülikooli Pärnu 
Kolledži sotsiaaltöö korralduse eriala. Olen töö-
tanud üle 10 aasta erinevates omavalitsustes sot-
siaalnõunikuna ja sotsiaaltööspetsialistina, enne 
seda kooli sotsiaalnõustajana.

Olen ammu mõelnud, et sooviksin spetsiali-
seeruda ühele kindlale sihtgrupile – lastekaitse 
valdkonda. Sellepärast ka kandideerisin Põhja-
Pärnu maa lastekaitsespetsialisti ametikohale, kuhu 
osutusin valituks.

Elan Pärnus, olen kolme lapse ema. Vabal ajal 
meeldib tegeleda aiatöödega, tervisespordiga.

Minu tööks lastekaitsespetsialistina Põhja-
Pärnu maa vallas on seista lapsi puudutavates küsi-
mustes nende heaolu, õiguste ja huvide eest. Oma 
töös olen lastega peredele asjatundlik abistaja, 
kelle poole võib pöörduda mistahes lapsi puudu-
tavatel teemadel, iga loo puhul leiame võimalused 
välja selgitada lapse ja pere vajadused ning nende 
ootused, et jõuda koostöös pere ja võrgustikutööga 
(ennetustööga) lapse ja pere jaoks kõige sobivama 
lahenduseni.

Uus lastekaitsespetsialist on 
Eve Lindoja

Konkurss Põhja-Pärnumaa valla 2022. aasta kaasava eelarve 
kaudu rahastatavate objektide väljaselgitamiseks
Põhja-Pärnumaa valla 2022. aasta eelarves on 
kaasava eelarve mahuks kavandatud 20 000 
eurot. Kaasava eelarve kaudu rahastatav objekt 
peab olema seotud Põhja-Pärnumaa vallaga, pak-
kuma avalikku hüvet ja olema avalikult kasutatav, 
teostatav samal eelarveaastal 
ning objektist ei tohi tekkida 
ebamõistlikke kulusid valla järg-
nevate aastate eelarvetele. Idee 
saab esitada asustusüksusele 
(alev, küla), mis ei ole eelmisest 
kahest voorust rahastust saanud 
(v.a vallaülene projekt).

Ettepaneku esitamise tähtaeg 
on 31. juuli 2022. Ettepaneku 
võib esitada igaüks. 

Ettepanek palume saata Põhja-Pärnumaa Valla-
valitsuse postiaadressil: Pärnu-Paide mnt 2, 
Vändra alev, Põhja-Pärnumaa vald, Pärnu 
maakond, 87701 või digitaalselt allkirjastatuna 
e-posti aadressile vald@pparnumaa.ee.

Esitatud ettepanekuid hindab vallavalitsuse 
moodustatud komisjon. Komisjon jätab kõr-
vale ettepanekud, mis ei vasta nõuetele, ei 
ole esitatud tähtaegselt, ei sisalda eelnimeta-
tud andmeid või ei ole muudel objektiivsetel 
põhjustel ellu viidavad. Komisjonil on õigus 
sarnaseid ettepanekuid liita ja ettepanekuid 
täiendada ning teha ettepaneku võimaliku ellu-
viimise tagamiseks koostööd selle esitajaga. 
Kõik ettepanekud koos komisjoni seisukohaga 
avalikustatakse Põhja-Pärnumaa valla veebi-
lehel ja viiakse läbi hääletus. Enne hääletust 
tutvustatakse ettepanekuid avalikult kõigile 
huvilistele, esitlusest tehakse taasesitamist 
võimaldav salvestis. Ellu viiakse üks või mitu 
ettepanekut, mis said hääletusel enim hääli.

ETTEPANEKUS MÄRGITAKSE:

1) ettepaneku esitaja ees- ja perekonnanimi, kontaktandmed;

2) objekti kirjeldus;

3) võimalusel objekti kavand koos hinnapakkumisega, mis 
annab selge abistava info ettepaneku elluviimise võima-
likkuse hindamisel;

4) muu oluline info, mida ettepaneku esitaja peab oluliseks 
ettepaneku hindajatele objekti kohta teada anda. 
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Vändra Kunstikool on Sinu loo-
dud, kuidas kõik alguse sai?
Aastal 2014 otsisin enda tütrele 
suuremat võimalust peale muusika 
tegeleda kunstiga. Kuna sellist kooli 
Vändras ei olnud, siis tuli idee luua 
ise üks väike kunstikool. Eelnevalt 
olin väiksemaid kunstiringe lastele 
teinud Vändra Raamatukogus. Kuna 
ühe väikse kooli loomiseks on vaja 
täita nii palju pabereid, siis pöördu-
sin oma ideega tollase muusikakooli 
direktori Kalev Saare poole. Tema 
nõu ja jõuga sai loodud muusika-
kooli kunstieriala iseseisva õppeka-
vaga. 1. oktoobril 2015 avas Vändra 
Muusikakool rahvusvahelisel muu-
sikapäeval piduliku ettevõtmisega 
kunstiklassi, kuhu oli end kirja pan-
nud 21 õpilast. Esimestel aastatel 
andsin tunde üksinda, 2017. aastal 
liitus meiega Rihard Orav, kes andis 
joonistamist ja 2018 sügisele Merilin 
Aleinik, kes esialgu oli abiõpetaja, 
hiljem andis vormi- ja maaliõpetuse 
tunde. Õpetaja Merilin on hetkel 
väikesel puhkusel ning teda asen-
dab Maria Elise Remmel, kes annab 
lisaks maalitundidele ka digikunsti. 
Meie kool on algusest peale tegut-
senud gümnaasiumi tööõpetusmaja 
2. korrusel. Igal kevadel lõpetame 
oma õppeaasta lõputööde kaitsmise 
ja suure näitusega Vändra Raamatu-
kogus, mis võtab kokku terve aasta 
tehtud tööd. Lisaks toimub igal aas-
tal palju muid vahvaid üritusi. 

Kuidas Savisellid sündisid?
10 aastat tagasi, kui töötasin õpe-
tajana Juurikaru Põhikoolis, tuligi 
keraamikaringi idee. Pöördusin 

palvega põletusahju ostmiseks tol-
lase vallavanema Peeter Reimanni 
poole ja ta leidiski võimaluse see 
meile muretseda. Keraamikaring on 
ja oli nii täiskasvanutele kui lastele. 
2020 tõin Juurikaru ringi Vändrasse. 
Igal kevadel on korraldatud näitus 
Vändra raamatukogus, tänavu esi-
mese juubeli puhul põhjalikum üle-
vaatenäitus.

Keraamikaring võib mõnele ini-
mesele olla ka laiemalt uueks 
alguseks?
Mitmed inimesed on Savisellides 
alustades leidnud endale keraami-
kaga tegelemises hobi või uue töö. 
Minu juures on alustanud nt oma 
keraamikakoja loonud Maarja Sepp 
ja Janne Hansen. Kindlasti on tuge-
vamaid tegijaid veelgi, kuid hobina 
on see lõõgastav loominguline tege-
vus.

Võtsid Savisellidesse ka AS Hoo-
lekandeteenused Vändra Kodu 
psüühilise erivajadusega kliendid. 
Oled esialgu ainus, kes kogukon-
nas on neile arenemisvõimalust 
pakkunud.

Neil läheb väga hästi ja nad on 
selle eest väga tänulikud.

Kes on õpetaja Maris?
Olen tegelikult Saaremaa tüdruk, 
sündisin 4. veebruarikuu külmal 
talvepäeval 1983. Minu lapsepõlv oli 
suhteliselt õnnelik nagu enamusel 
väikestel tüdrukutel, kellel suured 
unistused.

Kunstipisikuga nakatasid mind 
mu vanemad. Ema soovis saada 

sisekujundajaks, kuid saatuse tahtel 
läks meditsiini õppima. Isa on mul 
kogu elu olnud fotograaf. Alusta-
sin õpinguid Jõgeva Kunstikoolis. 
Kahjuks jäid minu õpingud elukoha 
vahetuse tõttu pooleli, kuid kunsti 
tegemine jätkus juba Tartu Kunsti-
gümnaasiumis.

Pea le g ü m na a siu m i lä k si n 
õppima Kuressaare A metikooli 
kunstilise kujundaja erialale. Siis 
aga kohtasin Jõgeva Kunstikooli 
direktorit, kes kutsus kooli tööle. 
Peale oma vanema tütre Margareti 
sündi alustasin õpinguid Tallinna 
Ülikoolis kunstiõpetaja erialal, mille 
lõpetasin. Nüüdseks olen alustanud 
taas õpinguid ülikoolis. Vahepeal 
peale õpingute ja koolituste olen 
töötanud veel Lihula Gümnaasiu-
mis, Pärnjõe Põhikoolis ja hetkel 
töötan Juurikaru Põhikoolis ning 
Vändra Gümnaasiumis. Juhendan 
keraamikaringi „Vändra Savisellid“ 
ja teen erinevaid töötubasid noortele 
ja täiskasvanutele.

Töötades juba viisteist aastat 
kunstiõpetajana (neist kümme 
Vä nd ras), on m inu suur i ma k s 
sooviks avardada laste kunstialast 
maailmapilti, arendada nende loo-
vat mõtlemist. Näidata, kui lahedat 
kunsti saab teha erinevaid tehnikaid 
ja materjale kasutades. Püüan välja 
mõelda uusi põnevaid ülesandeid, 
mis köidaksid ja ei oleks korduvad. 
Lisaks püüan selgitada, et kunst ei 
ole ainult vanad maalid, vaid kunst 
on kõikjal meie ümber. Tuleb vaid 
silmad lahti teha.

Õie Kuusk

Maris Roost tõi 
Vändrasse keraamika ja 
muusikakooli kunstieriala

Uus lastekaitsespetsialist on 
Eve Lindoja

Järgmise Valla Teataja 
paneb kokku uus toimetaja
Vallavalitsus on oma tööle asumisest alates välja kuulutanud mitu 
avalikku konkurssi, et leida tegus ja ametijuhendis kirjapandule 
kvalifitseeruv avalike suhete spetsialist. Viimasel konkursil see 
õnnestus ja 1. juulist asub vallavalitsuses sellel ametikohal tööle 
Tiina Salumäe. Avalike suhete spetsialisti üheks tööülesandeks on 
ka kohaliku vallalehe toimetamine. Salumäe on ajakirjaniku hari-
dusega, varem töötanud mitme väljaande toimetajana ja 7 aastat 
ajakirjanikuna. Palju lubav eellugu koos rikkaliku kogemustepa-
gasiga toob kindlasti meie valla lehele uuema ja värskema näo, 
palju huvitavaid kajastusi ja lugusid. Soovin teile kõikidele ja 
uuele toimetajale palju toredaid loomingulisi leide järgmiste 
lehenumbrite kokkupanemisel!

Kui seni olen 26 aastaringi igas jõululehe numbris tänanud häid 
abilisi, lugejaid ja kirjasaatjaid, siis seekord soovin sama teha suure 
suve alguses. Aitäh kõikidele, kes meie lehenumbrite ilmumisele 
ja müügiga askeldamisele on kaasa aidanud. Neid toredaid ja häid 
inimesi on nii palju. Kõige suurem kummardus asendamatule 
Marek Lillemaale, kes on meie piltidele ja lugudele leheveergu-
del näo andnud, aitäh heale abilisele Anne Vaherile ja kõikidele 
kirjasaatjatele kogu meie uues suures vallas. Suur tänu lugejatele, 
ilma teieta poleks sellel kõigel ju mõtet. Kui lugesin Facebookis, 
et müüa Vändra Teataja aastakäigud… Uskumatu! Neid on hoitud 
ja säilitatud kui oma kodukandi lugu kirjasõnas. Aitäh, see teeb 
südame soojaks ja minu viimase lehenumbri puhul ka natuke 
nukraks. Hea ja tore oli teie kõikidega koos töötada, aitäh selle 
aja ja kogemuse eest. 

Õie Kuusk

Kontust tunnustati pääste-
teenistuse aumärgiga
25. mail tähistas päästeamet 30. aastapäeva ning sel päeval and-
sid siseminister Kristian Jaani ja päästeameti peadirektor Kuno 
Tammearu 139 silmapaistvale inimesele üle päästeteenistuse 
aumärgi. Pärnumaalt said päästeameti tunnustuse viis inimest, 
meie vallast Rein Kontus.

Raamatukogude lahtiolekuajad suvel
Põhja-Pärnumaa Raamatukogu haruraamatukogud on 
seoses töötajate puhkustega suletud järgnevalt:
• Kaisma raamatukogu on suletud 4.-22. juulil ja 8.-24 

augustil ;
• Vihtra ja Suurejõe raamatukogud on suletud 27. juunist 

24. juulini ja 8.-14. augustil;
• Tootsi raamatukogu on suletud 27. juunist-10. juulini ja 

15. augustist – 5. septembrini;
• Võidula raamatukogu on suletud 22. augustist kuni 

4. septembrini ja 10. oktoobrist kuni 16. oktoobrini;
• Libatse raamatukogu on suletud 11.-15. juulil ning 

1. augustist -5. septembrini;
• Vahenurme raamatukogu on suletud  4.-19. juulini ja 

8.-19. augustini.
• Pärnjõe raamatukogu on avatud 6., 13., 25., 28. juulil ning  

1., 3., 4., 10., 17., 24., 29. augustil. 
Monika Jõemaa

Põhja-Pärnumaa Raamatukogu direktor

Tänavu tähistas oma 10. tegevusaastat Maris Roosti juhendamisel tegutsev keraamikaring Savi-
sellid. M. Lüdigi nim Muusikakoolile on lisandunud liides Kunstikool, mille õppeprogrammis on 
lisaainena ka keraamika. Sel aastal lõpetas kunstieriala juba 2. lend.
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Vändra Lasteaia kolme rühma 26 lapse jaoks oli täna-
vune kevad eriline. Toimus nende elus esimene tähtis 
lõpupidu. Mööda sai lasteaiaaeg, ees ootab koolitee. 
Lõpetamisega seonduvatest tegemistest kirjutavad rüh-
maõpetajad.

VIHTRA RÜHMA ETTEVÕTMISED
Vihtra lasteaiamaja asub kauni looduse keskel, hoovis on 
palju rohelust, aia taga voolab jõgi, õppekäikudel saame 
käia metsas, põldudel ja aasadel. Traditsiooniks on saa-
nud kevadel üks pikem matk mõne lapse koju, kellel on 
koduloomad või muud põnevat vaatamiseks. Sellel kevadel 
tegime jalgrattamatka tädi Stella suvilasse. Oli väga tore 
hommikupoolik – saime mängida discgolfi, kiikuda, batuudil 
möllata ja grillida.

Lisaks maitsetaimede kasvatamisele lasteaias panid 
lapsed Rohelise Kooli kartulikasvatuse projekti raames 
maikuus kartulid kasti kasvama, nüüd nad ootavad, millal 
kartuliidud end mullast välja ajavad, ning jälgivad, et muld 
ikka niiske püsiks. Loodame sügisel head saaki!

Traditsioonilise kevadpeo tegime Vihtra külakeskuses, 
kus kogu rühma lapsed esinesid. Saatsime pidulikult kooli 
kaks lõpetajat – Agnessa Lisandra ja Martini. Lõpupidu viis 
läbi Pipi, kes kooliminejatele ka lõbusad koolikatsed läbi viis. 
Täname kõiki lapsevanemaid toreda koostöö eest! Täname 
külakeskuse perenaisi Reelikat ja Itat! Vahvat suve kõigile!

Õpetaja Liivi Vähesoo Vihtra rühmast.

MESIMUMMIDE VIIMASED LASTEAIAPÄEVAD
Mesimummide viimane kuu lasteaias oli täis põnevust ja 
tarkuse terasid. Mai algul külastasime Tartumaal toredat 
kodulindude ja -loomade talu. Bussiekskursioon on juba 
sündmus omaette. Pikast programmist läks kõht tühjaks ja 
rehe all sai kaasavõetud moona süüa. Lastele oli tegevust, 
said laudkiigul kiikuda, laulukest veeretada ja mängida...

Mai viimasel päeval aga ööbisid lapsed lasteaias, mida 
nad väga oodanud olid. Pidasime suvel sündinud laste sün-
nipäevi ja tegime lõbusaid katseid. Liikumisõpetaja Anne 
viis läbi sportlikke mänge ja peolt ei puudunud ka pidžaa-
madisko. Hommikul äratas lapsi päike ja lastekaitsepäev täis 
meelepäraseid tegevusi. Lasteaiale panime punkti imearmsal 
lõpupeol Vihtra külakeskuses. Suured tänud tahaks öelda 
meie vahvatele vanematele, kes alati aktiivselt lasteaiaelus 
kaasa lõid.

Mesimummide õpetaja Airi Pool

MESIKÄPPADE LÕPUMARATON
Mesikäpad alustasid oma lõpumaratoni ühe vinge päevaga, 
kus vanemad tõid hommikul lapse lasteaeda ja said süda-
merahus öelda, et „tulen lapsele homme lasteaeda järele“ 
ning see ei kõlanudki veidralt. Terve päev oli täis huvitavaid 
tegevusi, aga üheks põnevamaks oli koos kaitseliitlase Ats 
Pabe ritsiga metsatarkuste omandamine. Õppisime, kuidas 
metsa onni ehitada, tulepulga ja kommiga tuld teha, kuidas 
käituda eksimise korral, uurisime kaitseliitlase varustust ja 
grillisime head ning paremat. Õhtul mängisime ja tantsi-
sime lasteaia hoovis, kuni lapsed soovisid, ja maiustasime 
vanemate toodud ampsudega. Toas pidasime maha ühe 
lõbusa pidžaamadisko, kus kõlasid kõik laste soovilaulud. 
Enne magama minemist vaatasime üheskoos meie rühma 
lavastatud näidendit. Lastel oli põnev end hoopis ekraanilt 
vaadata. Enamus lapsi jäi ka ööseks lasteaeda ja järgmisel 
päeval oli palju elevust ning lapsed arvasid, et selliseid 
päevi/öid võiks veel olla. 

Mesikäppade pidulikumat osa alustas tänupidu õpe-
tajatele, kus kooliminejad esinesid õpetajatele ja teistele 
lasteaiatöötajatele, kes olid panustanud nende lasteaia 
teekonnal. Eriline oli see pidu seetõttu, et terve peokava 
viisid lapsed ise läbi. Nad lugesid ette sissejuhatavad ja 
vahetekstid ning esinesid tantsu ja lauluga.  Lõpetajate 
positiivsusest nakatav energia tõi nii mõnelegi rõõmu-
pisara silma. 

Mesikäppade lõpupidu koos kevadpeoga, kuna rühmas 
käivad kahe vanuseastme lapsed, sai toimuma ühel toredal 
teisipäeva õhtupoolikul. Suur aitäh tegusatele lapsevane-
matele, kes aitasid rühmaruumi ilme pidulikumaks muuta. 
Pidu oli eriline, kuna lapsevanemad pole pikalt saanud 
nautida oma laste esinemist. Lõpupidu sujus imeliselt ja 
lõpus sai fotograafi käe läbi kõik mälestustesse talletada. 
Mesikäppade õpetajad on väga tänulikud koostööaltidele 
lapsevanematele, kes on aidanud lasteaiapäevad veel lahe-
damaks ja täiuslikumaks muuta!

Mesikäppade õpetaja Airin Laasma

Vändra Lasteaed tänab kõiki õpetajaid, kes on 
osalenud laste kooliküpseks kasvamise teel. Suur tänu 

muusikaõpetajatele lõpupidude meeleolukate laulude ja 
tantsude õpetamise eest!

Lastele ja lastevanematele soovime 
ilusat suve ja rõõmsat kooliteed!

Vändra Gümnaasiumi 
PROJEKTINÄDAL
6.–10. juunini toimus Vändra Gümnaasiumis juba traditsiooniks saanud pro-
jektinädal, mille raames tegeles kogu koolipere erinevate ettevõtmistega. Selle 
aasta teemaks oli ,,Vändra Gümnaasium 100”. Ellu viidi 13 ideed. 

Nädala jooksul valmisid kooli aeda Tootsi peenar, ürdiaed ning teravilja- ja 
köögiviljapeenrad. Valmis kooli tutvustav video ,,Vändra Gümnaasiumi 100-aas-
tane nägu”, mida saab vaadata Vändra Gümnaasiumi kodulehel ja Faceboo-
kis, meisterdati taaskasutatavatest materjalidest praktilisi esemeid, korrastati 
spordiväljakuid ning kunagiste õpetajate hauaplatse ja ehitati taarakaste, mis 
ootavad taarat koolimajas. Tehti uurimus võililledest, korraldati spordivõist-
lus, inspireeriti lugema, äratades raamatud ellu, ja rännati erinevate meeltega. 

Sandra Hunt
Ettevõtliku Kooli koordinaator

Vändra Gümnaasium

Tulevased põllumehed künnivõistluse 
mälestuskivi puhastamas
Sel aastal oli VG projektinädala üheks eesmärgiks lõi-
mida teemaga ,,Aed“ erinevaid õppeaineid. IV klassid 
tegid sellega seoses palju huvitavat, sh C.R. Jakobsoni 
korraldatud künnivõistluste mälestuskivi pesemine. 

IV klasside huviorbiidis olid tera- ja köögiviljad. 
Seemnete mikromaailma süveneti mikroskoobi abil, 
seemnepakkidelt  õpiti lugema olulist teavet. Meeles 
hoiti põllutööde ajalugu. Ühiselt arutati, milliseid 
toite aia- ja põllusaadustest valmistada saab. Kooli 
kokad olid omalt poolt projektinädala menüüsse 
lahkelt köögiviljatoite lisanud. 

Räägiti läbi aia ja põllupidamiseks vajalikud res-
sursid ja otsiti parimaid lahendusi ressursside sääst-
likuks kasutamiseks.

Kõik teavad, et aia- ja põllupidamise juures on 
olulised matemaatika-, kunsti- ja tehnoloogiaalased 
teadmised. Aga midagi päris uut oli ka – töölaulud, 
mis tõstsid raskete põllutööde tegemise juures mee-
leolu vanal ajal olid lõbusad laulda ka aiatöö juures.

Nädala lõpuks said kooli aias töölaulude saatel 
valmis projektipeenarad, puhtaks pestud künnivõist-
luste mälestuskivi ning aiatöödega seoses korratud 
erinevates ainetundides kogutud teadmised. 

Projektinädala teejuhtideks olid IV klasside aine-
õpetajad ja kooli aednik.

Silja Enok
Vändra Gümnaasiumi õpetaja

Pildil on 
tööhoos loodetavasti 

tulevased põllumehed 
Oliver Jaan Hansen, 

Steven Kaplur, 
Steven Pajumäe 
ja Robin Pärnik.

Ürdiaia rajamineTootsi peenra tegemine

Renoveeritud tool Taarakastid

NII LÕPPES LASTEAED

Vihtra rühm

Mesimumide rühm

Mesikäppade rühm
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1920. aastal andis Vana Vändra Vallavalitsus heakskiidu Pärnjõe-Aluste Kooli 
Toetuse Seltsi taotlusele rajada Pärnjõele oma kool. Kooli juhatajaks määrati 
August Karu ja 20. veebruaril 1920 alustas Jüri Riemannile kuulunud Vändra 
Kaubatarvitajate Ühisuse harupoes üüritud ruumides tööd Vana-Vändra Pärnjõe 
2-klassiline Kool. Sada aastat tagasi alustati 9 õpilasega. Kogu selle töise sajandi 
jooksul on Pärnjõelt kooli lõputunnistuse ja korraliku hariduse saanud tublisti 
üle 1000 noore inimese. Kõiki neid arvukaid õpilasi on läbi aegade õpetanud, 
juhendanud, kasvatanud üle 150 erinevat pedagoogi. Koolimaja korras hoidnud ja 
soojaks kütnud, õpilastel kõhu täis söötnud, muru niitnud, kooliaeda hooldanud 
jne teenindava personali koguarvuks on enam kui 50 töötajat. Hetkeseisuga on 
Pärnjõe Koolis 44 õpilast kooli osas ja 12 mudilast lasteaiarühmas. Neile jagab 
teadmisi ja elutarkust 12 pedagoogi ja 1 lasteaiaõpetaja, 2 õpetaja abi, vajadusel 
ulatab abikäe logopeed. Kooli ruume ja territooriumi hoiab korras 3 tublit töötajat 
ning nii Pärnjõe kui Juurikaru koolipere kõhumuredele pakuvad lahendust 2 kokka.

Pärnjõe Kool tähistas kooliperega oma 100. sünnipäeva kaks aastat tagasi, 
õigel kuupäeval ja aastal. Vahvad pildid koos peokülalise, laulja Uku Suvistega 
ilmusid ka meie lehes koos koolidirektori looga 100-aastasest hariduselust Pärn-
jõel. Tähtpäevaks lubatud kunagiste õpilaste, õpetajate ja koolitöötajate kok-
kutulek aga lükkus ,,tänu“ pandeemiale tänavusse aastasse. Juubeliaastaks viis 
Pärnjõe Kooli vilistlane ja kauaaegne emakeeleõpetaja Aime Auksmaa lõpule oma 
mahuka uurimistöö Pärnjõe kooli ajaloost. Tema raamatus ,,Pärnjõe hariduselu 
100 aastat“ on talletatud tähtsamad teadaolevad andmed kooli ajaloost, mida on 
ilmestatud rohkete mälestustega endistelt õpilastelt, õpetajatelt ja koolitöötajatelt. 
Tänuväärne, ladus ja huvitav lugemisvara kõikidele, kes hindavad meie väikese 
Eestimaa kodu- ja ajalugu. 

4. juunil kogunes kooli saali auväärne seltskond endisi õpetajaid, lõpetajaid ja 
koolitöötajaid. Kontsert-aktust viisid läbi oma valla muusikud-muusikaõpetajad 
Airi Allvee ja Kalli Rõõmusaare, esinesid kooli praegused õpilased ja vilistlased. 
Kooli direktor Valdur Ojala pidas peokõne ja jagas tunnustusmeeneid headele 
abilistele. Tähtsal päeval tervitas kokkutulnuid vallavanem Rein Kontus, oma koo-
lipoisi ja direktoriks oleku aega meenutas Tarmo Loodus. Allvee ja Rõõmusaare 
ühisloominguna sündinud kontsert-aktuse programm oli hoogne, humoorikas, 
samas meeldejääv ja hingepugev. Koolimajas olid avatud õpilastööde näitused, 
kes soovis, võis lehitseda digialbumeid ja astuda sisse oma kunagistesse klassi-
ruumidesse. Kokkutuleku tantsulise poole – meenutuste ja taasnägemisrõõmu 
osa sisustas peobänd ROXY.

Õie Kuusk

PÄRNJÕE KOOLIS 
TÄHISTATI 

KOKKUTULEKUGA 
KOOLI 100. SÜNNIPÄEVA

Peokõnet peab kooli direktor Valdur Ojala. Elle Eha-Are loeb ette vastselt kooli juubeliks 
kirjutatud luuletuse.

Laulavad Karoline Laurits (vasakul) 
ja Annika Volt

Nurgake näituselt.

Endised pedagoogid on istet võtnud 
tagasihoidlikult teises reas.

Vilistlaste koor laulab Aksel Andreksoni sõnadele 
loodud laulu ,,Mu kodu on Pärnjõe“.

Kalli Rõõmusaare laululapsed.
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SANDRA VÄLISTE 
hõbemedaliga gümnaasiumi lõpetaja

KRISTIN KRAIS 
kuldmedaliga gümnaasiumi lõpetaja

LISANDRA NURMESALU 
hõbemedaliga gümnaasiumi lõpetaja 

KIARA SUIE 
kiitusega kutsekooli lõpetaja

KRISTJAN KANNUS 
kiitusega kutsekooli lõpetaja

ANNALIINA NIKIFOROVA
kiitusega kutsekooli lõpetaja

PATRICK LEPIK 
põhikooli  kiitusega lõpetaja.

LISETTE HELENA MARANIK 
põhikooli  kiitusega lõpetaja, inglise keele 
olümpiaadi piirkonnavooru 1.–4. koht

ELIS KRAIS 
Jakobsoni kõnevõistluse "Isamaa on meile püha" 
1. koht

MIA SAAR  
emakeeleolümpiaadi ja inglise keele olümpiaadi  
piirkonnavooru I kohad

MÄRTEN MÄTAS 
geograafiaolümpiaadi piirkonnavooru 1. koht

SIRLI PILLI  
emakeeleolümpiaadi piirkonnavooru 1. koht

LISANDRA JÜRIMÄE 
matemaatikaolümpiaadi piirkonnavooru 1. koht

JASPER JÜRIMÄE 
Hullu Teadlase teaduskonverentsi 1. koht 
uurimusega "Helisev müra"

KADI PÄRNOJA 
Hullu Teadlase teaduskonverentsi 1. koht 
uurimusega "Helisev müra"

HUGO ARGEL 
Hullu Teadlase teaduskonverentsi 1. koht 
uurimusega "Helisev müra"

RONALDO PITSNER 
Hullu Teadlase teaduskonverentsi 1. koht 
uurimusega "Helisev müra"

LUKAS NIKOLAJEV 
Hullu Teadlase teaduskonverentsi 1. koht 
uurimusega "Helisev müra"

HENRI TEKKU 
väga tubli põhikooli lõpetaja

KRISTINA PAJU 
piirkondlikul inglise keele olümpiaadil 2.-3. koht

STURE AKKER 
piirkondliku inglise keele olümpiaadi 2.-3. koht

ANDRA AILJAMA 
väga tubli põhikooli lõpetaja.

CAROLINA LINDVEE 
piirkondliku ajaloo-olümpiaadi 2. koht, 
bioloogiaolümpiaadi 3. koht

STEN SILD 
piirkondliku geograafiaolümpiaadi 3. koht

MARTIN PUNNING 
piirkondliku eesti keele olümpiaadi 3. koht

MARGARET ROOST 
piirkondliku kunstiolümpiaadi 1. koht

OLIVER JAAN HANSEN ja LISETE IND 
 õpilaste aasta haridustegu 2021 – projekt 
„Mutukad ja putukad“  

Vald tunnustas parimaid õpilasi

6. juunil olid Pärnu-Jaagupi piirkonna tublid õpilased kutsutud koos vanematega 
vallavanema kohusetäitja Tarvi Tasase vastuvõtule Halinga Restorani.

21. juunil korraldati vallavanema kohusetäitja vastuvõtt Vändra 
piirkonna parimatele õpilastele Vändra Kultuurimajas.

KADI KRUUSMANN 
hõbemedaliga gümnaasiumi lõpetaja 

HANNA GRETE LEAS  
kiituskirjaga põhikooli lõpetaja 

KAROLIN FIGOL  
kiituskirjaga põhikooli lõpetaja. 

MADIS SAMMELSELG   
maakondliku keemia ja matemaatika 
olümpiaadi 3. koht. 

KREETE KARITS  
kiituskirjaga põhikooli lõpetaja.  

KARINA JURTOM  
kiituskirjaga põhikooli lõpetaja.  

ANGEELIKA URBAN  
maakondliku keemiaolümpiaadi 
3. koht.  

EMILI JÕGI  
maakondliku inglise keele ristsõnade 
lahendamise võistluse 1. koht. 

MONIKA KRUUSMAA   
maakondliku inglise keele ristsõnade 
lahendamise võistluse1. koht. 

KRISTJAN-ERICH LUHAÄÄR 
tubli noorsportlane

AYRON MÄGI 
tubli muusikakooli  lõpetaja

JOOSEP KRUUSMANN 
rahvusvahelise konkursi „ 
Trompetitalendid TALLINN 2022“ 
3. koht

GREGORY-MARCUS LENSMENT 
rahvusvahelise konkursi „ 
Trompetitalendid TALLINN 2022“ 
3. koht

AET MARLIISE ERISTE 
väga tubli huvitegevuses osaleja
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Palju õnne ja kaunist suve kõikidele 
lõpetajatele, lapsevanematele ja õpetajatele!

JUURIKARU PÕHIKOOLI LÕPETAJAD
Esireas vasakult paremale: Laura Riis, Keit Heinmets, Margaret Roost, Ingeli Tomson, 
Andra Ailjama, Teine rida: klassijuhataja Lii Tõnismann, Kaspar Kollo, Tom Hints, Peeter 
Altmäe, Mik Madisson, Daniel Tedre.

TOOTSI LASTEAED-PÕHIKOOLI LÕPETAJAD
Esimeses reas vasakult: Guzell Faizullin, Karoliina Sild, Katrin Punning, Deisy-Lisete 
Saar. Tagumises reas: Kristjan Blande, Ergo Lehtemaa, Egert Grab, Yehor Filiboichenko, 
klassijuhataja Inga Raudsepp.

PÄRNJÕE KOOLI LÕPETAJAD
Sten Kõiv, klassijuhataja Ene Reier, Sten-Markus Riiel, Henri Tekku.

KERGU LASTEAED-ALGKOOLI 
LÕPETAJAD
6. klassi lõpetaja Kärolin Lelov 
koos lasteaia lõpetaja Sander 
Sammeliga.

M. LÜDIGI NIM MUUSIKA- JA KUNSTIKOOLI LÕPETAJAD
Vasakult: Ly Koitla, Liisbet Jürimäe, Rando Kullamaa, Birgit Tiismaa, 
Anete Ind, Ketlin Hartõkainen ja Simona Tõnsing.

PÄRNU-JAAGUPI MUUSIKAKOOLI LÕPETAJAD
Esireas vasakult muusikakooli lõpetajad: Egle-Riin Eermann (viiul, õp Siiri Laanesoo), 
Mairi Stimmer (klaver, õp Triin Mägi), Marten Mets (kitarr, õp Gajane Kurbanova), Madis 
Sammelselg (akordion, õp Reine Niin), Hanna Grete Leas (viiul, õp Siiri Laanesoo), Ayron 
Mägi (basskitarr, õp Kevin Kangur).
Tagareas vasakult noorema astme lõpetajad: Rasmus Lõsjuk (klaver, õp Kevin Kangur), 
Indrek Roojärv (karmoška, õp. Reine Niin), Andri Kingisepp (kitarr, õp Gajane Kurbanova), 
Hendrik Visk (tšello, õp Siiri Laanesoo), Art-Rasmus Kuningas (plokkflööt, õp Leonora 
Palu), Krettel Mölder (klaver, õp Annely Ojasaar), Henriette Visk (viiul, õp Siiri Laanesoo), 
Eliise Männik (flööt, õp Leonora Palu).
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• 22. mail kell 16.42 andis tähelepane-
lik inimene teada, et Põhja-Pärnumaa 
vallas Oese külas oli märgata rabast 
tossu tõusmas. Päästjad leidsid eest 
umbes viie ruutmeetri suuruse tur-
bapõlengu, mis kohe kustutati. Kuna 
sündmuskohal oli näha ATV jälgi, 
võib arvata, et masin võis tulekahju 
ka põhjustada. Päästjad kontrollisid 
ümbruskonna üle, kuid teisi tulekol-
deid ei avastanud.  
• 13. juunil kell 16.30 toimus Põh-
ja-Pärnumaa vallas Pärnu-Jaagupi 
alevis liiklusõnnetus, kus päästjad 
eemaldasid bussilt süttimisohu ja 
eraldasid üksteisest avariis osalenud 
sõidukid.
• 16. juunil kell 19.17 sai häirekeskus 
teate, et Põhja-Pärnumaal Rahnoja 
külas Kavasoo turbarabas põleb tur-
baaun. Päästjate saabudes selgus, et 
põleb 4x15 meetri suurune turba-
aun ja lahtist põlengut on näha auna 
peal. Lisaks päästjatele osales kustu-
tustöödel ka ettevõtte enda traktor 
koos veepaagiga. Põleng likvideeriti 
20.32-ks. 
•18. juunil kell 10.29 käisid päästjad 
Põhja-Pärnumaal Rahnoja külas teele 
kukkunud puud eemaldamas.
• 21. juunil kell 18.02 teatati häire-
keskusele, et Põhja-Pärnumaa Vihtra 
külas on tunda suitsulõhna. Kohale 
sõitnud Vändra päästjad leidsid eest 
põllumehe, kes põletas põllul heina 
ning kellel puudusid kustutusvahen-
did. Päästjad kustutasid 4 eraldiseisvat 
ringikujulist 6-meetrise läbimõõduga 
heinahunnikut.

PÄÄSTEAMET Kas Sina juba eraldad kodus biojäätmed muust prügist?
Õige pea muutuvad enamikus kohalikes oma-
valitsustes jäätmeveo tingimused. Paljude 
inimeste jaoks tähendab see võimalust kodus 
biojäätmeid konteinerisse koguda.

Eesti kodudes tekib igal aastal 300 kilo-
grammi jäätmeid inimese kohta. Sellest ligi 
kolmandiku moodustavad köögis ja toiduval-
mistamisel tekkivad biojäätmed. Biojäätmeteks 
on näiteks riknenud puu- ja köögiviljad ja nende 
koored, liha- ja kalajäätmed ning luud, muna-
koored, kohvi- ja teepaks koos filtriga, majapi-
damispaber ja salvrätid, aga ka lõikelilled ja ilma 
potita toataimed koos mullaga.

Selliseid jäätmeid ei tohiks panna majapi-
damises tekkiva muu prügi hulka. Biojäätmete 
eraldi kogumine on kohustuslik ja äärmiselt vaja-
lik. See on ka lihtsaim viis igaühel anda oma 
panus keskkonnahoidu. 

„Biojäätmed ei ole tegelikult prügi, vaid res-
surss, mida saab täielikult ringlusse võtta. Olme-
jäätmete hulka visatuna ei saa biojäätmeid sealt 
enam kätte, samuti määrivad ja rikuvad nad ära 
muu väärtusliku materjali, millest saaks samuti 
midagi uut valmistada,“ selgitas Keskkonnami-
nisteeriumi asekantsler Kaupo Heinma.

Liigiti kogutud biojäätmetest valmistatakse 
praegusel ajal Eestis enamasti komposti, mis 
sobib kasutamiseks mullaviljakuse paranda-
jana. Lähiaastail on näha ka biogaasi tootmise 
kasvu, mida kasutatakse autokütusena, majade 
kütmiseks ja elektri tootmiseks.

Juba 2023. aasta lõpuks peavad kohalikud 
omavalitsused tagama biojäätmete tekkekohal 
liigiti kogumise või ringlussevõtu. Paljudes koha-
likes omavalitsustes toimuvad muutused jäätme-
veos aga juba sel aastal. „See tähendab, et tekib 
võimalus ja kohustus biojäätmeid koguda kon-
teinerisse või – kui see on mõistlikum – nõuete-
kohaselt kodus kompostida,“ sõnas Heinma. 

Eri liiki jäätmete eri kastidesse kogumine 
vajab majapidamises küll esiti harjumist, kuid 
on elanike jaoks enamasti soodsam. „Jäätmeveo 
hind on omavalitsuseti erinev, kuid liigume suu-
nas, kus segaolmejäätmete äraandmine muutub 
üha kallimaks, mistõttu biojäätmete liigiti kogu-
mine säästab rahakotti, kuna olmejäätmeid tekib 
selle võrra vähem,“ selgitas Heinma.

Linnades ja alevikes on biojäätmeid mõist-
lik koguda konteinerisse, mida tühjendab graa-
fiku alusel jäätmevedaja. Konteinerisse tuleks 
biojäätmed panna lahtiselt, paberkotis või 
spetsiaalse biolaguneva kotiga, mida müüvad 
näiteks suuremad toidupoed. Tavalisse plastist 
juurviljakotti ei tohi biojäätmeid panna.

Eramajades ja maapiirkondades on alterna-
tiiviks kompostimine. On tähtis meeles pidada, 

et toidujäätmeid tuleks kompostida kinnises 
kompostris. „Lahtisena meelitavad nad ligi 
linde ja hulkuvaid koduloomi, maapiirkondades 
kindlasti ka metsloomi, kes ei peaks elumajade 
lähedusse tulema,“ hoiatas Heinma.

Kinnise kompostri võib ka ise ehitada, ent 
see peab vastama kohaliku omavalitsuse seatud 
tingimustele. Need leiab omavalitsuse jäätme-
hoolduseeskirjast. Samuti tasub nõu küsida 
valla- või linnavalitsuse keskkonnaspetsialistilt.

Ära viska väärt ressurssi minema, anna bio-
jäätmetele uus võimalus!

Lühivideo biojäätmete liigiti kogumisest 
on leitav Keskkonnaministeeriumi kodulehelt: 
https://envir.ee/uudised/anna-biojaatmete-
le-uus-voimalus 

Keskkonnaministeerium

Eelvisiidiga võidad aega ja tervist

EELVISIIT VÕIDAB AEGA 
NII PATSIENDILE KUI KA 
TERVISETÖÖTAJALE
2022. aasta algusest on 15 perearstil ja nende 
20 nimistu patsientidel võimalus osaleda Ter-
visekassa kaugteenuste pilootprojektis „Eelvi-
siit“. Projektis osaleb ka Põhja-Pärnumaa vallas 
perearstiteenust osutav Vändra Arst OÜ. Eel-
visiit on ööpäevaringselt avatud teenus, mille 
kaudu saab inimene alustada oma tervisemure 
lahendamist. Teenuse kasutamiseks piisab oma 
isiku tuvastamisest ID-kaardi, Mobiil-ID või 
Smart-ID abil perearstikeskuse kodulehel. Esi-
mesel sisselogimisel tuleb luua kasutajakonto, 
järgnevad sisselogimised on lihtsad ja sujuvad.

Eelvisiit võimaldab valida viie erineva tee-
konna vahel. Iga teekonna lõpus moodustub 
tervisepilet, mis liigub ise perearstikeskusesse, 
mille töötajad saavad asuda otsima patsiendile 
kõige sobivamat lahendust. Kõiki teekondi saab 
läbida eesti, vene ja inglise keeles.

Uue tervisemure korral valib inimene ettean-
tud kaebuste hulgast tema seisundile vastavad 
kaebused ja vastab täpsustavatele küsimustele. 
Küsimuste iseloom ja pikkus sõltub problee-
mist. Lõpptulemuseks on hinnang, kui kiire-
loomuline antud probleem on ja milline on 
kõige tõenäolisem diagnoos.

Retsepti teekond võimaldab lihtsalt tellida 
lõppema hakkavate ravimite retsepte ilma, et 
peaks perearstile helistama. 

Terve inimese visiiti kasutatakse juhul, kui 
on soov saada nõustamist, tervisetõendit või 
tulla vaktsineerimisele.

Minu krooniline haigus teekonna kaudu saab 
perearstikeskusele edastada infot oma haiguse 
muutuste ja haigusega seotud soovide osas. 

Vaimse tervise teekonna kaudu saab märksõ-
nade abil kirjeldada oma seisundit ja igal vajali-
kul hetkel alustada tekstivestlust valvepsühho-
loogiga. Valvepsühholoogid on vaimse tervise 
muredele vastamas tööpäevadel kella üheksast 
hommikul kuni kella seitsmeni õhtul. See on 
vaimse tervise mure korral üks kiireim võima-
lus abi saada.

Tervisepileti vormistamiseks ei pea kõnejärje-
korras ootama ning see lubab perearstikeskusel 
oma tööd paremini korraldada. Õel või arstil 
on lihtne näha tervisepiletile kantud probleemi 
olemust, sest sealne info on struktureeritud. 
Niiviisi on võimalik planeerida täpsemat ravi 
patsiendile.

EELVISIIT LIHTSUSTAB SUHTLUST 
RAVIASUTUSEGA
Vändra Arst OÜ-le suunatud tervisepiletid 
lahendatakse enamasti kõik samal päeval ja 
patsiendiga lepitakse kokku visiidi kuupäev.

Perearst Niida-Anita Morgeni sõnul paran-
dab Eelvisiit perearstiabi kättesaadavust ja 
kvaliteeti. Suurim väärtus õdedele ja arstidele 
on see, et tekib võimalus tööaega reguleerida 
ja parandada tegevuste kvaliteeti. Tekib aeg 
selgitusteks, nõustamiseks, teemadesse süve-
nemiseks ja kogu aeg ei pea tegelema "tule 
kustutamisega". Eelvisiit võimaldab koondada 
tervisemure küsimused ja anda õdedele olulise 
algse info probleemiga tegelemiseks.

Patsiendid veel harjuvad uue teenuse kasu-
tamisega. Paljud neist vajavad individuaalset 
juhendamist, aga edaspidi saavad hästi hak-
kama. Samas patsientidelt on tulnud väga palju 
positiivset tagasisidet, et nad ei pea tegema kor-
duvaid telefonikõnesid jutule pääsemiseks, vaid 
saavad ise oma tervisemure teele saata.

Perearst kinnitab, et muretsema ei pea 
ka need patsiendid, kellel pole võimalust või 
võimekust iseseisvalt elektroonselt oma ter-
visemure edastamiseks. Endiselt on võimalik 
registratuuri telefonile helistada ja oma ter-
visprobleemid pereõele/perearstile edastada 
ja koos tervisepilet vormistada.

EELVISIIDI TEENUST 
ARENDATAKSE. PIDEVALT!
Eelvisiidi teenust on võimalik kasutada ka 
teise isiku eest tervisemure edastamiseks. 
Veelgi enam, juuni lõpuks uueneb Eelvisiidi 
tegemine lapse eest ja lapsele arstiaja bronee-
rimise funktsioon.

Täiendusena praegusele toimeainepõhisele 
retseptide pikendamisele kajastab eelvisiidi 
teenus tulevikus ravimite originaalnimetusi 
ning apteegis kasutamata retseptide hulka. 
Patsiendi jaoks on oluline uuendus, et Eelvi-
siidi kaudu esitatud retseptisoovi kohta saab 
ta SMS-sõnumi, kui retsept on arsti poolt 
pikendatud ja patsient võib apteeki ravimile 
järele minna.

Mõned patsiendid on öelnud, et uue ter-
visemure edastamisel on liiga palju küsimusi, 
samas tagavad need lisaküsimused täpsema 
diagnoosihüpoteesi ja võimaldavad arstil-õel 
parima lahenduse leida.

Lähiajal on plaanis teha lühike videoõpetus 
Eelvisiidi kasutamise kohta, et inimesed saaks 
vajadusel sealt tuge.

Viie kuuga on Vändra Arst OÜ perearsti-
dele/pereõdedele Eelvisiidi kaudu edastatud 
1383 tervisepiletit, millest maikuus edastati 
609 piletit. Tundub, et üha rohkem inimesi 
leiab Eelvisiidi teenuse, sest Eelvisiidi kaudu 
saab perearstikeskuse poole pöörduda kel-
laajast sõltumata ja ei pea ootama telefoni-
järjekorras.

Dr Madis Tiik
Eelvisiidi teenuse kliiniline juht

Viie kuu jooksul on Eelvisiidi teenust kasutatud 
8234 korda nelja perearstikeskuse patsientide 
poolt. Iga kuuga abisaajate hulk kahekordistub. 
Järgnevalt selgitavad teenuse välja töötajad, miks 
on Eelvisiidi kasutamine mugav ja otstarbekas.



9 Põhja-Pärnumaa valla infoleht30. juuni 2022

Eelmisel aastal leidis esimest korda aset valla 
hallatavatele asutustele mõeldud sportlik ja 
meelelahutuslik üritus „Nihutame stoppe-
rite piire“, mis toimus Kaisma järve ääres 
ja tabava nime pakkus toona välja korral-
dusmeeskonna liige Margit Kadak. Kuna 
esimene üritus võeti väga positiivselt vastu, 
oli korraldusmeeskonnal rõõm seda tradit-
siooni jätkata ka sellel aasta. 

Tänavune üritus toimus 9. juunil Pär-
nu-Jaagupi kultuuri- ja spordipargis. Ürituse 
mõte on, et valla hallatavate asutuste inimesed 
saaksid veeta ühe lõbusa ja aktiivse päeva väl-
jaspool töö- ja argielu. 

Päevajuht Heli Lints alustas vahva tervituse 
ja lühikese rongkäiguga. Tantsuilu pakkusid 
Pärnu-Jaagupi Spordikeskuse showtantsugrupi 

Esperanza tantsijad. Osalenud võistkonnad 
olid neljaliikmelised ja omavahel võtsid 
mõõtu seekord 7 võistkonda. Esindatud oli 
Vändra Raamatukogu, Pärnu-Jaagupi Põhi-
kool (kahe võistkonnaga), Vändra Muusika- ja 
Kunstikool, Pärnu-Jaagupi lasteaed Pesamuna, 
Pärnu- Jaagupi Spordikeskus ja Põhja-Pärnu-
maa vallavolikogu. Neile oli ette valmistatud 
5 erinevat meeleolukat ja sportlikust vormist 
sõltumatut võistlusala, mis panid proovile 
võistlejate osavuse, teadmised ja loomingulise 
poole. Läbida tuli veidi ebatraditsiooniliselt 
discgolfirada, osavat kätt ja täpsust sai proovi-
tud mäegolfis ja kroketis, kus lisaks oli võimalik 
teadmistega hiilates rajal tekkinud eksimusi 
parandada. Raamatukogu abiga oli ette val-
mistatud mäng, kus pargirajal oli vaja leida 

puudele kinnitatud 11 tuntud tsitaati ning 
osalejad pidid välja valima 3 spordiga seotud 
tsitaati, mille taustal meeskonnaga pilt teha. 
Viimases võistluses said osalejad loovuskraanid 
valla lasta ja esitada publikule väikese loomin-
gulise etteaste. Andekusest ja fantaasiast siin 
osas puudu ei tulnud ja mõnele koosseisule 
pakuti isegi võimalust edasi suvetuurile minna. 

Päeva viimases osas oli väike teadmiste 
kontroll. Nimelt valmistas iga võistkond ette 
ühe küsimuse ja viktoriinina said kõik võima-
luse küsimustele vastata. Mitmed küsimused 
olid asutuste kohta ja see andis võimaluse üks-
teisest rohkem teada saada. 

Päeva lõpust ei puudunud loomulikult 
kõikide võistkondade tänamine ja parimate 
autasustamine. Osalejatele üle antud kottides 

oli mitmeid häid kohalikke maitseid ja valla 
sümboolikaga esemeid. Kolm esimest kohta 
said ka uhked Jussi talu amplid. Esimese 
koha saanud võistkonnale anti üle ka uhke 
karu käpaga rändkarikas. Seekordne võit läks 
Pärnu- Jaagupi Põhikooli võistkonnale Oma 
Riik. Korraldustiim, koosseisus Tarvi Tasane, 
Tiia Kallastu, Gerda Mölder, Imbi Tõnisson, 
Anne-Mai Tammeleht ja Taire Ojala, tänas veel 
kõiki, kes ürituse korralduses kaasa aitasid. 
Tehnilise poole eest vastutas Kendro Härm. 

Naeratavad näod andsid esmase tagasiside, 
et päeva võis edukalt õnnestunuks lugeda ja 
jätkame kindlasti ka järgnevatel aastatel. Seniks 
ilusat suve!

Taire Ojala
spordi- ja tervisedenduse spetsialist

Hallatavate asutuste spordipäev 
“NIHUTAME STOPPERITE PIIRE” 2022

Korraldusmeeskond Võistluse võitnud Pärnu-Jaagupi Põhikooli võistkond Oma Riik

• 23. aprillil võistlesime Suure-Jaanis Küllo Kõivu mäles-
tusvõistlustel.

Tüdrukutest tuli hõbemedalile Delisia Pert ja pronksile 
Vanessa-Debora Kaplur. Poistest saavutas kulla Lukas 
Nikolajev ja pronksi Pert Nikolajev. 4. tuli Hendri Vesper 
ja Mikkel Pajumäe saavutas 7. koha.

• 30. aprillil osalesime Rapla Spordihoones Kehtna 
Liud turniiril.

Hõbemedalid saavutasid Lukas Nikolajev ja Oskar Per-
ner. Pronksile maadlesid end Raiten Tiismaa, Mikkel 
Pajumäe ja Hendri Vesper. 4. kohad saavutasid Jas-
per Jürimäe ja Pert Nikolajev. 5. kohale tulid Kened 
Mägisalu ja Romek Tiismaa. Kuuendaks maadlesid end 
Gregor Valdaru ja Steven Pajumäe ning 7. koha saavutas 
Andero Välja.

• Aprillivaheajal osales Andreas Välja suviseks EMiks 
ettevalmistuslaagris Aserbaidžaanis.

• 28. mail käisid meie noored võistlemas Soomes, kust 
tagasi tulid esikohaga Jasper Jürimäe, Hendri Vesper 
ja Andreas Välja ning hõbedale maadlesid end Andero 
Välja ja Lukas Perner. 

• 4. juunil osalesid Hendri Vesper ja Andreas Välja 
Leedus Vilnius Openil, kus mõlemad poisid saavuta-
sid pronksmedali.

• 11. juunil võistlesime Tartus G. Hackenschmidti MÄV-il.

Tüdrukutest saavutasid 5. kohad Ketriin Saks ja Kaileen 
Tiismaa ning pronksile maadlesid end Delisia Pert ja 
Enely Mägisalu. Naistemaadluses sai pronksmedali 
Vanessa-Debora Kaplur.

Maadlejate 
võistlustulemused

Poistest saavutas 5. koha Andero Välja, neljas oli Mikkel Pajumäe. Pronksile 
maadlesid end Karlos Pert ja Raiten Tiismaa. Hõbemedalid võitlesid välja 
Hendri Vesper ja Andreas Välja.

Täiskasvanutes võtsid kaksikvõidu Mario Mägisalu ja Karol Pert kehakaalus 
-60 kg.

• 18. juunil võistlesime Kamari järve ääres rannamaadluses.

Tüdrukutest saavutas 5. koha Ketriin Saks. Hõbemedalid said kaela Delisia 
Pert, Kaileen Tiismaa ja Enely Mägisalu.

Poistest saavutas 5. koha Oskar Perner ja 4. koha Adrian Välja. Pronksise 
autasu sai kaela Karlos Pert. Lukas Nikolajev (1. koht) ja Andero Välja (2. koht) 
võtsid kaksivõidu.

Treeneritena juhendasid noori Vaiko Välja, Karol Pert, Helary ja Mario Mägisalu

MTÜ Suure Karu Pojad

Soomes: vasakult Sirli Välja, Andreas Välja, 
Hendri Vesper, Andrus Jürimäe, Lukas Perner ja 
Vaiko Välja. Ees: Andero Välja ja Jasper Jürimäe.

Kamari järve ääres. Taga: Helary Mägisalu, Oskar Perner, Enely 
Mägisalu, Ketriin Saks, Karol Pert, Kaileen Tiismaa, Delisia Pert ja 
Vaiko Välja. Ees: Adrian ja Andero Välja, Karlos Pert ja Lukas Nikolajev.
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Võidula mõisas 
Jalutuskäigud giidiga 

Maarjakase Keraamika 

Aita Tikkimistuba 

Mõisakook ja kohv 
 

Suvel mõisarahvale külla!
Juba kaheksateistkümnendat hooaega kutsub külastus-
mäng UNUSTATUD MÕISAD kultuuriloohuvilisi Eestimaa 
mõisatesse.

KÜLASTUSPÄEVAD: 9. - 10.07. ja 30. - 31.07. ja 13.08.2022.

Mõisad avatud 10.00-18.40. 

Igal täistunnil toimub jalutuskäik giidiga. Avatud on koh-
vituba. 

Tulenevalt mõisate eripärast ja võimalustest korraldatakse 
külastuspäevadel kontserte, näitusi, töötubasid ja muud 
huvitavat.

OSALE LOOSIMISES! Huvilised saavad esimesest külastata-
vast mõisast osalejaraamatu, millesse koguvad külastus-
päevadel mõisatest templeid. Vähemalt kümmet mõisat 

külastanute vahel loositakse välja kutseid sügisel toimu-
vale lõpupeole. Loosirattas ka Eesti ajalugu ja mõisasid 
tutvustavad raamatud.

Külastustasud: pered: 8 EUR, täiskasvanud 5 EUR, õpilased 
ja pensionärid 2 EUR.

Avatud mõisate nimekirja ja muud vajalikku informat-
siooni leiate: www.moisakoolid.ee

Kohtume mõisas!
Lea Toom

Võidula mõisa perenaine
voidulamois@pparnumaa.ee

+372 508 9116

 

Võidula mõisas 
Jalutuskäigud giidiga 

Maarjakase Keraamika 

Aita Tikkimistuba 

Mõisakook ja kohv 
 

Vändra kooli kokkutulek 
toimub 13. augustil
Vändra kool ootab oma endisi õpilasi, vilistlasi, 

õpetajaid ja töötajaid 13. augustil 2022. aastal 
100 aasta juubeli kokkutulekule. 

Kokkutulekule on võimalik registreerida läbi Fienta keskkonna 
ja Vändra raamatukogus. Fienta keskkonna registreerimise 

link asub https://fienta.com/et/vandra-kooli-kokkutulek. 

Osavõtutasu on juunis 30 €, juulis ja augustis 35 € ning kohapeal 
40 €. Tasuta saavad kokkutulekule enne 1965. (kaasa arvatud) 
aastat lõpetanud vilistlased, endised koolijuhid ja õpetajad.

Lisaks on võimalik osta toetajapilet või teha enda valitud sum-
mana annetus/toetus stipendiumi fondi.

Osavõtumaksu on võimalik maksta ka internetipanga kaudu- 
(kui ka  ööbimine ning annetusesoov vilistlaskogu stipendiu-
mifondi, siis koos nende maksumusega) palume raha kanda 
MTÜ Vändra Gümnaasiumi Vilistlaskogu Swedbanki kontole 
EE902200221042123591. Palun lisage selgitusse oma lõpetamise 
aasta ja nimi, majutussoov ja annetuse suurus stipendiumi fondi.

Pileti alusel saate kokkutuleku päeval endale käepaela, mis annab 
õiguse koolimajas liikumiseks. Osavõtutasu sisaldab peol osa-
lemist ning kooli sööklas tasuta supi, kringli ja kohvi saamist.

PÄEVAKAVA:
12.00 jumalateenistus Vändra kirikus
13.15 kogunemine kiriku juurde rongkäiguks
13.30 rongkäik kiriku juurest kooli juurde
14.00 õpilaste esinemine kooli juures
15.00 klassijuhatajatund
16.00 aktus aulas
20.00 pidu võimlas, esineb ansambel Nukker Kukeke 
           ja vilistlasbändid
24.00 lavale tuleb Daniel Levi
01.00 disko
03.00 peo lõpp

Kohtumiseni kokkutulekul!
Vändra Gümnaasiumi Vilistlaskogu

Vändra aiakohvikute päev tuleb 
taas pühapäeval, 7. augustil

Heaks traditsiooniks on saanud augustikuu esimesel pühapäeval 
avada aiakohvikud, kus lisaks hea ja parema maitsmisele saab osaleda 
meeleolukates tegevustes ning tutvuda koduaedadega. Et külastajatel 
oleks, mida külastada, siis ootame kohvikuid registreerima kuni 25. 
juulini Vändra Kultuurimaja Facebooki lehel oleval vormil. Kui kohvi-
kut sel korral avada ei soovi, kuid koduaeda külalised uudistama on 
oodatud, siis palume ka sellest samal vormil teada anda. Kohvikud on 
avatud kell 10.00-16.00. Peale seda, kui kõhud on head-paremat täis 
ning iluaiad imetletud, on Vändra pargis algusega kell 18.00 kontsert. 
Meeleolu loob Vändrasse juba kaua-kaua oodatud ansambel PUU-
LUUP. Sissepääs on nagu ikka prii!

Sündmuse korraldab MTÜ Vändra Noored, toetavad Põhja-Pärnu-
maa Vallavalitsus ja Vändra Kultuurimaja! Lisainfo telefonil 5097872 
(Margit). 
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MITMESUGUST
 

Müüa Ford Focus (1999, bensiin, manuaal, 
läbisõit 190 000, järgmine ülevaatus 05.2023). 
1200 eurot. Tel 55 986 950

Ostan garaaži, soovitult kanali ja elektriga või 
liitumise võimalusega. 5566 7661 

Katuse-, fassaadi-, üldehitus- ja viimist-
lustööd. Kortermajade renoveerimine 
MTR EEH011474. Pakume erinevaid lahendusi 
hoonete ja majade ehitusel. Tel 5352 9476 
mehitus@gmail.com

Ostan nõukaaja esemeid: portselanist nõud, 
klaasist nõud ja vaasid, keraamika, kunst, 
heliplaadid, raamatud, mänguasjad, hõbe 
jne. Tel 580 30 458

KINNISVARA
 

Müüa remonti vajav 3-toaline korter Turu 13.
Info 523 2648 Maive

AS Vändra ostab ja rendib põllumaad.
Info tel 506 0938, 510 9008. vandra@agron.ee

OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja põllumaad. 
Tel 50 45 215, 51 45 215. info@est-land.ee

AIVO VIIKBERG
8.10.1966 – 10.06.2022

MEELIS UIBO
5.05.1974 – 12.06.2022

ANNA LAANSOO
28.08.1926 – 8.06.2022

HELJU MÜHLBERG
17.11.1927 – 19.06.2022

MAIMU KODASMA
1.06.1928 – 6.06.2022

ALMA PAHKOJEVA
3.06.1930 – 31.05.2022

ASTA TILK
14.09.1934 – 1.06.2022

VIIVI LIIV
3.04.1936 – 4.06.2022

URVE SEPA
1.07.1937 – 1.06.2022

HELGI JÄRVE
16.02.1941 – 18.06.2022

HILJA AILJAMA
31.12.1948 – 20.06.2022

ILLE TILK
29.12.1966 – 11.06.2022

Mälestame endist 
pikaajalist tantsukaaslast

HELGI JÄRVET

Tantsurühm Värten

Südamlik kaastunne 
Kaire Partsile

abikaasa
kaotuse puhul

Pärnjõe põhikooli 1993/94. õa 
lõpetajad ja klassijuhataja

Mälestame sooja südamega 
endist kolleegi

HELGI JÄRVET
Avaldame kaastunnet 

poja perele.

Vändra Lasteaia 
Mürakaru maja pere

Südamlik kaastunne 
Milvile

kalli õe
kaotuse puhul.

Anne, Kaja, Elvi, Tiia, Ülo

Mälestame asutajaliiget

URVE SEPAT
Avaldame kaastunnet 

lähedastele

Vändra Alevi 
Pensionäride Ühendus

Südamlik kaastunne 
lähedastele

HELGI JÄRVE
kaotuse puhul

Vändra Alevi 
Pensionäride Ühendus

Mälestame 
kauaaegset sõbrannat

URVE SEPAT
Südamlik kaastunne Arvole 
ema ja Martinile vanaema 

kaotuse puhul.

Aime ja Enna

Teatame, et meie hulgast on 
lahkunud meie kallis ema

ILLE TILK
29.12.1966 – 11.06.2022

leinavad lapsed peredega

Sinust mälestus me hinges elab, 
Sinu hääl veel kõrvus kõlab…Südamlik kaastunne 

Annile, Toivole, Timole, 
Helenile, Johannale 

ja Toomasele kalli ema

ILLE TILGA
kaotuse puhul

Ülle perega

Südamlik kaastunne 
lähedastele

HILJA AILJAMA
kaotuse puhul

Vändra Alevi 
Pensionäride Ühendus

Avaldame kaastunnet 
Andole kalli ema

HILJA AILJAMA
kaotuse puhul

Tantsurühm Hõissa

Mälestame 
head majanaabrit

HILJA AILJAMAD
Avaldame kaastunnet 
poegadele, õdedele 

ja vendadele.

Korteriühistu Jaama 4a

Mälestame kauaaegset 
tantsukaaslast

HILJA AILJAMAD
Meie siiras kaastunne 

õele ja poegadele.

Tantsurühm Värten

Südamlik kaastunne 
lähedastele

HILJA AILJAMA
kaotuse puhul

Vändra Alevi 
Pensionäride Ühendus

ELEONORA VÄHI 
(10.12.1933-16.03.2022) 

mälestusteenistus toimub 
02.07 kell 14.00 

Pärnus Jehoova tunnistajate 
kuningriigisaalis, Pirni 14b. 

Kõnet on võimalik jälgida 
ka Zoomi vahendusel. 

Lisainfo tel: 504 2066

Pärast seda toimub urni 
muldasängitamine 
Vändra kalmistule, 
orienteeruvalt kella 

15.30 ajal.

OSTAN TALUMAJA 
PAIDE-TÜRI-VÄNDRA TRASSIL

*Kinnistu soovitavalt 1ha. või suurem
*Kasuks tuleb suurem kivist kõrvalhoone
*Juurdepääs avalikult teelt
*Kinnistu/hooned võivad vajada korrastamist!

Hind ~10000-40000 .-EUR.
Lisainfo tel. 50 50 737 või mururaider@hot.ee

Asukoht: Vändra alev. 
Aeg ja hind - kokkuleppel.

Tel 5554 7692 
Elena

Aiandusseltsi 
juulikuu reis
Vändra Aiandusselts kutsub oma liikmeid ja teisi huvilisi 
veetma ühte ilusat päeva Tallinnas. 
Sõidame välja pühapäeval, 17. juulil kell 8.00 Konsumi 
parklast. Külastame botaanikaaeda, teletorni, Maarjamäe 
memoriaali ja loodame nautida kauneid merevaateid. 
Sõidame suure bussiga ja palume end registreerida 
Ülle Sarapiku telefonil 501 9224 

KOERTE JA KASSIDE 
VAKTSINEERIMINE MARUTÕVE 
VASTU TOIMUB 
2. juulil 2022. a 
JÄRGMISTES PUNKTIDES:

1) LUIGE LAUT  10.00
2) KERGU KAUPLUS 10.30
3) VENEKÜLA 11.00
4) KERGU MÕIS (OÜ KONTOR) 11.30
5) NÕMME (SUUR KIVI) 12.00
6) LELLE TEERIST  12.30
7) TOOTSI UJULA 14.00

Vaktsineerimine 
marutaudile 2 € 

Kompleksvaktsiin 20 €

Info tel 5647 7896
LOOMAARST Viive Pukka



12 30. juuni 2022 Põhja-Pärnumaa valla infoleht

WenTextil OÜ
Kalda 3, Vändra

Tel. +372 446 7054
www.wentextil.ee / myyk@wentextil.ee

✓ Autoistmekatted
✓  Poroloon- ja vedrumadratsid
✓  Mööbli katteriide 
 vahetus
✓  PorimatidPorimatid

Tel. +372 446 7054

Õnne ja tervist,
sünnipäevalapsed!

Järgmine Valla Teataja ilmub 30. juulil. Reklaame, teateid ja kaastöid ootame 20. juuliks meiliaadressile ajaleht@pparnumaa.ee . 
Toimetusel on õigus vajadusel kaastöid lühendada ja redigeerida. Toimetaja Õie Kuusk, küljendus-kujundus Marek Lillemaa (Saarakiri OÜ), trükk AS Pajo.Hind 50 sentiVALLA TEATAJA

 
Sündis maailma väikene ime, 
sai endale päris nime,
oma päikese, tähe ja tee,
paikse paiga kahe südame sees...

Evely Arpi ja Ervin Lille perre sündis 
27. aprillil tütar Emma Emily Arp.
Angela Viisperti ja Mihkel Partsi perre 
sündis 22. mail poeg Mihkel Parts.
Anna Liina Tiimuse perre sündis 27. mail 
poeg Kriss Deivin Tiimus.
Liisi Kasuki ja Mario Mägisalu perre 
sündis 30. mail poeg Myles Mägisalu.
Reena Jürisoo ja Ülo Perti perre sündis 
3. juunil poeg Ander Pert.
Kätlin ja Arnis Elveti perre sündis 
10. juunil poeg Kairon Elvet.

VILMA VILUR 28.07 94
MARTA SOKK 30.07 94
HELGA VIJAR 31.07 94
OLGA TOOME 11.07 93
VALVE PURVE 14.07 91
ILMAR SUVISTE 24.07 90
ASTA NURM 1.07 85
MAI KITSING 14.07 85
HELDUR LEMPU 21.07 85
MARGARITA PUUSTA 24.07 85
LINDA OSKAR 25.07 85
TIINA VAINO 11.07 80
HILJA TÕNISSON 12.07 80
EERO NURK 13.07 80
VIIVI TARLAP 15.07 80
HELVI KRUUSA 16.07 80
MAIE PEETSALU 18.07 80
HANS-LUDVIG LEIDUS 20.07 80
LEMBIT JAAKSON 22.07 80
MARGIT ÕIGE 26.07 80
OLEV LUIK 8.07 75
HELVE RISTKOKK 18.07 75
MARI AASA 21.07 75
TAAVI PUUST 22.07 75
PERTTI KALEVI 
KARJALAINEN 25.07 75
ALEKSANDR LIIBERT 26.07 75
ANNE TETSMANN 30.07 75
HANNU UOLEVI FALCK 1.07 70
IVO MERILA 3.07 70
KAI JUSS 4.07 70
ARVO EESMÄE 9.07 70
URVE MÖLDER 11.07 70
LEILI TILK 18.07 70
LJUDMILA PORTUGOVA 19.07 70
ÜLLE VÄINOLA 20.07 70
ENN LAAN  29.07 70


